MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3855/2023 Em C9 de outubro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 10950/2023 de 20/10/2023 15:45
Cocumento: Resposta nº : à indicação nº 2407,2023Ao : pe A

ExcelentíssimoSenhor Interessado: PREFEITURA DC MUNICIPIO DE ARARAQU
PAULO LANDIM - CHEFIA GABINETE

Des:inatáro: GERÊNCIA DE EXPEDIENTELEGIS-ATIVO.
Aeninma

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Cem os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 2407/2023, de autoria da Vereadsre LUNA MEYER, sobre c assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pele Secretaria Muricioal de Obras é
Servicos Públicos, serviço executade

Na oportunidade. renovamos os protestos de rossa
estimz e consideração.

Atenciosamente,
Chefe de Gabinete

NS 32022/2023